kiwi Instrument Confidential
1 DS_KP18062ESPA_REV1.0_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP18062ESPA
主要特点
 满足 IEC-61000-3-2：2018 规范要求
 支持 PWM 调光，调光深度 1%~100%
 超低待机功耗

KP18062ESPA
PF>0.7、双通道 PWM 调光 LED 线性恒流驱动
订货信息
型号 描述
KP18062ESPA ESSOP-10L，无铅、编带盘装，4000 颗/卷
4 DS_KP18062ESPA_REV1.0_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP18062ESPA
PF>0.7、双通道 PWM 调光 LED 线性恒流驱动
极限参数 (备注 1)
参数 数值 单位
Vin 电压 -0.5 to 700 V
LED,COUT 电压 -0.5 to 500 V
PWM, CS, RSL 电压 -0.3 to 7 V
PN 结到环境的热阻 (备注 2) 65 °C/W
功耗@TA=50°C (备注 3) 1.5 W
芯片工作结温 -40 to 150 °C
储藏温度 -65 to 150 °C
管脚温度 (焊接 10 秒) 260 °C
ESD 能力 (人体模型) 2 kV
推荐工作条件
参数 数值 单位
工作结温 -40 to 125 °C
电气参数 (环境温度为 25 ℃，除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
供电部分 (VIN 管脚)
VIN_ON VIN 脚启动电压   8  V
VIN_OFF VIN 脚关断电压   7.7  V
IQ 静态电流 100% PWM 240 300 400 μA
ISTB 待机状态下静态电流 PWM=0 44 54 72 μA
基准和电流控制部分 (CS 管脚)
V
REF1
 基准电压 1 100% duty 630 650 670 mV
V
REF2
 基准电压 2 3% duty 16.5 19.5 22.5 mV
充电电流控制部分 (RSL 管脚)
V
RSL
 RSL 基准电压 RRSL=100R 873 900 927 mV
V
RSL_LOW
 RSL 基准电压下限   182  mV
PWM 调光部分 (PWM 管脚)
5 DS_KP18062ESPA_REV1.0_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP18062ESPA
PF>0.7、双通道 PWM 调光 LED 线性恒流驱动
V
PWMH
 PWM 信号高电平  2.5   V
V
PWML
 PWM 信号低电平    0.5 V
TDIM_off Dimming off 延时   6  ms
fDIM 调光频率  540 600 660 Hz
PWon DIM on 最小脉冲宽度   1  μs
过热保护部分
TOTP 过温保护点  146 150 154 ℃
高压 MOSFET 部分 (LED 管脚)
V
BR
 高压 MOSFET 击穿电压 Id=250μA 500   V
I
SAT
 MOSFET 的饱和电流  120   mA
高压 MOSFET 部分 (COUT 管脚)
V